⽵早中学校同窓会
２０２１年度第 4 回理事会 議事録

令和 3 年 11 ⽉２7 ⽇⼟曜⽇ 14 時−16 時 ５Ｆ
出席者：古⾕・松岡・村上・⽩⽯・野島・安井・⾼畠・⽯⿊・⾕内

 ・始めに藤本校長より総会の御礼と森副校長より竹早中学校の状況についてご報告頂きまし

た。

議事

① 令和 3年度総会報告

運営について→コロナ禍において 2年間の検討された 42期、感染症対策等の万全を期し

た 43 期に髙評価がなされた。

  決算について→今回は立替を精算する方法になっており、42期 101600 円 43 期 154000 円

の支出について承認がされた。

当日寄付金について→講演頂いた森本かおるさんより頂いた件については、他の同窓生の

寄附と同等の扱いとする。

② 2022 年度版名簿作成状況について（白石担当）

 現   況→39 名から 300 件を超える修正が届いている

 今後の対応→名簿発行時期を延期し、2023 年 3月発行として、今回頂いたデータを活

用して、2022 年フレッシュアップ発行時に、各自に名簿への記載の有無

を再調査する事に決定した。

また、このことをご協力頂いた年次委員に葉書にて報告すること決定し、

来年 3月に卒業する者には 3年分の別冊版名簿を作成すること決定した。

③ 2022 年 3月卒業生記念について

      →白井さんが準備をする

④ 体育館の音響について

      →総会時にクレームのあった体育館音響の劣悪については、教育環境上もこ

の好ましくない旨の意見が多くある、今後、学校の調査結果を踏まえて、

同窓会からの支援体制を構築することに決定した。

⑤ 2022 年 1 月 29 日土曜日 同窓会新年会について

      →44 期への引き継ぎが必要な為実施する。但し、感染状況によって、変更

する場合がある。

 ↓
        筆谷ドーム施設管理 G℡387-6089

後楽園飯店 18時-20 時 会費 5000 円（3000 円同窓会補助）で予定

人数：15 名予定

↓

別途案内

次回：2022 年 1 月 29 日土曜日 同窓会新年会